

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Всеволода Вишневого ул. д.11 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи триста тридцать пять рублей 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,575		42 335,07
ЖЭС-3						0,875		5 034,44
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) 00-00010968 Труба оцинкованная L - 1,25 м d=216 мм 00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	5 669,15	2 125,93	
				шт	3	367,50	1 102,50	
				шт	12	0,44	5,28	
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (двор) БП-00013679 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	7 397,30	1 479,46	
				шт	2	308,33	616,66	
				шт	8	0,44	3,52	
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) БП-00013680 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) 00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 778,70	677,87	
				шт	1	308,33	308,33	
				шт	4	0,44	1,76	
4	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (двор) БП-00013681 Охват (D 216 мм Zn, г/к 2,5x25)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	3 755,90	751,18	
				шт	2	141,67	283,34	
							3 166,92	
Прямые затраты по разделу:							593,65	
Накладные расходы по разделу:							434,79	
Сметная прибыль по разделу:							839,07	
НДС 20% по разделу:							5 034,44	
Итого по разделу, включая НДС:							31 776,63	
PCY						0,7		
5	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (прямом) БП-0014413 Сетка арматурная 1x3м 100x100x4мм БП-00014537 Кирпич полнотелый М-150 БП-00014538 Кирпич пустотелый М-150	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,5	46 286,72	23 143,36	
				м	2	155,55	311,10	
				шт	150	23,33	3 499,50	
				шт	50	15,00	750,00	

		БП-00014896 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	125	4,82	602,50
6	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (прямоук)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	43 166,35	8 633,27
		БП-00014896 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	300	4,82	1 446,00
Прямые затраты по разделу:							15 354,53
Накладные расходы по разделу:							6 296,10
Сметная прибыль по разделу:							4 829,89
НДС 20% по разделу:							5 296,10
Итого по разделу, включая НДС:							31 776,63

ЭТУ					4		5 524,00
7	1	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	4	1 381,00	5 524,00
		00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5		м	40	15,90	636,00
		БП-00013293 Гофра строительная 20		м	40	8,10	324,00
Прямые затраты по разделу:							2 586,49
Накладные расходы по разделу:							1 171,07
Сметная прибыль по разделу:							845,77
НДС 20% по разделу:							920,67
Итого по разделу, включая НДС:							5 524,00
Прямые затраты по всем разделам:							21 107,94
Накладные расходы по всем разделам:							8 060,82
Сметная прибыль по всем разделам:							6 110,45
НДС 20% по всем разделам:							7 055,84
Итого по разделам, включая НДС:							42 335,07

Принял: Начальник ПТС ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.